

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ่อหิน - เบตง ตอน 2 ระหว่าง กม.110+636 - กม.159+892 (เป็นช่วงๆ) จำนวน 1 แห่ง ปริมาณงาน 2,225 ม. โดยวิธีคัดเลือก /

2. จ้างเหมาจรรยาบรรณกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ่อหิน - เบตง ตอน 2 ระหว่าง กม.110+636 - กม.159+892 (เป็นช่วงๆ) จำนวน 1 แห่ง ปริมาณงาน 2,225 ม. /
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 / บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานราวกันอันตราย /

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,002,462.75 / บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


7.1 โสภพร ละอองสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 กาญจนา ชลรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน


(นางสาวโสภพร ละอองสม)
นายช่างโยธาอาวุโส


(นายกิตติพันธ์ กุศล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ


(นางสาวกาญจนา ชลรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กาญจนา ชลรัตน์ 

25 มีนาคม 2563 14:03:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝั่่งก่อสร้างงานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ่อหิน - เบทง ตอน 2 ระหว่าง กม.110+636 - กม.159+892 (เป็นช่วงๆ) จำนวน 1 แห่ง ปริมาณงาน 2,225 ม.

โดยวิธีคัดเลือก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานแผงกันจรจร (GUARDRAIL) 1.1.1 ราวกันอันตราย W-BEAM หนา 3.2 มม. (W - BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM.)(CLASS " L ", TYPE " LL ")	ม.	2,225.000	1,485.33	3,304,859.25	1.3800	2,049.75	4,560,705.76
2	1.1.2 เสาเสริม Steel Post ϕ 0.10x2.00 ม.	ต้น	100.000	1,474.96	147,496.00	1.3800	2,035.44	203,544.48
รวมราคากลาง								4,764,250.24
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								5,002,462.75

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้


(นางสาวโสภพร ละอองสม)
นายช่างโยธาอาวุโส


(นายกิตติพันธุ์ กุศล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ


(นางสาวกาญจนา ชลารัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กาญจนา ชลารัตน์ กญจนา

25 มีนาคม 2563 14:04:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ่อหิน - เบตง ตอน 2 ระหว่าง กม.110+636 - กม.159+892 (เป็นช่วงๆ) จำนวน 1 แห่ง ปริมาณงาน 2,225 ม.
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง



โสภณ
(โสภพร สะอองสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กาญจนา
(กาญจนา ชลารัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กต

(กิตติพันธ์ ฤศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายสมนึก เคียรอุ่น)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

กาญจนา ชลารัตน์ กญจนา

25 มีนาคม 2563